

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська область, Обухівський район, Васильківська територіальна громада, м. Васильків,
вул. Декабристів, 42, що здійснюється в 2023-2024 роках
ДЦ НА ПІДПИС

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03

на Зовнішні мережі водопостачання

Зовнішні мережі водопостачання і каналізації

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

109,33917 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,18688 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

20,12986 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами)	1000м3	0,1322	<u>39897.95</u> 1482,64	<u>38415.31</u> 11602,20	5274,51	196,01	<u>5078.50</u> 1533,81	<u>17.2440</u> 102,6324	<u>2.28</u> 13,57
2	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,032	<u>20237.33</u> 20237,33	<u>-</u> -	647,59	647,59	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>7.7</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,028	<u>12455.76</u> 12455,76	<u>-</u> -	348,76	348,76	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>4.21</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,13064	<u>7493.45</u> -	<u>7493.45</u> 1787,06	978,94	-	<u>978.94</u> 233,46	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,98
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,3344	<u>3365.54</u> 1733,55	<u>1631.99</u> 532,89	4490,98	2313,25	<u>2177.73</u> 711,09	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>24.5</u> 6,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,055	<u>39245.51</u> 31952,58	<u>7013.79</u> 4309,25	2158,50	1757,39	<u>385.76</u> 237,01	<u>310.4000</u> 42,0930	<u>17.07</u> 2,32
7	С113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	55,55	<u>330.16</u> -	<u>-</u> -	18340,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ22-31-3	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 100 мм	1000м	0,055	<u>7707.70</u> 7707,70	<u>-</u> -	423,92	423,92	<u>-</u> -	<u>82.4000</u> -	<u>4.53</u> -
9	КБ22-35-2	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	1	<u>284.41</u> 213,81	<u>-</u> -	284,41	213,81	<u>-</u> -	<u>2.1800</u> -	<u>2.18</u> -
10	С1630-66	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	1	<u>1949.33</u> -	<u>-</u> -	1949,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>356.85</u> -	<u>-</u> -	713,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ22-35-5	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	2	<u>771.18</u> 310,70	<u>366.12</u> 112,74	1542,36	621,40	<u>732.24</u> 225,48	<u>3.0900</u> 0,8480	<u>6.18</u> 1,7
13	С1630-69	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 150 мм	шт	2	<u>4171.98</u> -	<u>-</u> -	8343,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С130-971	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 150 мм	шт	4	<u>546.16</u> -	<u>-</u> -	2184,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ22-38-4	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 150 мм	шт	1	<u>1376.14</u> 537,71	<u>558.64</u> 8,63	1376,14	537,71	<u>558.64</u> 8,63	<u>4.5000</u> 0,0810	<u>4.5</u> 0,08
16	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,212	<u>95177.81</u> 22893,86	<u>16940.40</u> 4932,24	20177,70	4853,50	<u>3591.36</u> 1045,63	<u>222.4000</u> 36,0000	<u>47.15</u> 7,63
17	К585521-Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	1	<u>7699.01</u> -	<u>-</u> -	7699,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	К585521-Л011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	2	<u>3709.53</u> -	<u>-</u> -	7419,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	К585521-Л044 варіант 1	Плити покриття 2ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	1	<u>7279.72</u> -	<u>-</u> -	7279,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	1	<u>361.29</u> -	<u>-</u> -	361,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,01708	<u>79633,10</u>	<u>-</u>	1360,13	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0088816	<u>11736,06</u> <u>10684,44</u>	<u>1,39</u> <u>1,22</u>	104,23	94,89	<u>0,01</u> <u>0,01</u>	<u>106.2600</u> <u>0,0111</u>	<u>0,94</u> <u>-</u>
23	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5577,60</u>	<u>-</u>	5577,60	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	КБ8-4-1	Влаштування глиняного замка навколо колодязів в мокрих ґрунтах	1 м3	1,605	<u>1648,78</u> <u>703,49</u>	<u>209,04</u> <u>68,26</u>	2646,29	1129,10	<u>335,51</u> <u>109,56</u>	<u>8.1000</u> <u>0,6555</u>	<u>13</u> <u>1,05</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					101683,16	13137,33	<u>13838,69</u> <u>4104,68</u>		<u>134,24</u> <u>35,16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					101683,16				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74707,14				
		всього заробітна плата, грн.					17242,01				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7656,01				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2887,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					109339,17				

		Всього по кошторису					109339,17				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					186,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20129,86				

Склав _____ Бендик В.І
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Кошкіна А.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]